
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.10.2008 № 3939

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 14.05.2005 № 176

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное п.3 постановления главы 

города Владимира от 14.05.2005 № 176 «О проведении городского смотра-конкурса 

на лучшее противопожарное состояние жилых домов» (с изменениями, внесенными 

постановлениями главы города  Владимира  от  15.12.2006  № 4501,  от  28.02.2007 

№ 798, от 10.12.2007 № 4846):

1.1.  Ввести в состав комиссии Дударева Ю.А. - заместителя главы города, 

начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства,  председателя 

комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Немкова Ю.А. - заместителя главы города, 

начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства,  председателя 

комиссии.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


